
07-m-b.txt
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - ACA - LAC BEAUPORT                 

                            CODEX ACA No. NAT13.0062                            
CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               COURCHESNE, CAMILL(CAN)      PISTE              GABY PLEAU (#7)
ARBITRE          LAVOIE, VINCENT   (CAN)      DÉPART                       395 M
DIR. D'ÉPREUVE   JOLIN, MELANIE    (CAN)      ARRIVÉE                      215 M
                                              DÉNIVELLATION                180 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION                   

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          EPSTEIN, PAUL     (USA)          MICHEL, SEBASTIEN (CAN)
OUVREURS     -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)      -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)
             -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)      -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)
             -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)      -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)
             -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)      -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)
             -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)      -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)

PORTES/VIRAGES      65/(63)                          63/(62)
HEURE DE DÉBUT    9.30                            13.30
MÉTÉO: SUNNY                  NEIGE: FINE GRANUL/FIRM BAS TEMP. D:-14 C A:-12 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   57.71    -----------------------
                                                                          F=620
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  60    54761 GAUVIN, Alexandre        MCG/92 1:00.61   58.32 1:58.93    0.00
  2  59    60289 LAVER, William           MCG/93 1:01.34   58.99 2:00.33    7.30
  3  65    32062 SOUMIS-LEBLANC, Raphael  MTL/90 1:01.61   58.80 2:00.41    7.72
  4  58    31771 NADEAU, Olivier          MTL/90 1:01.37   59.26 2:00.63    8.86
  5  63    54834 RIEDEL, John             MCG/91 1:04.29 1:01.69 2:05.98   36.75
  6  69    60999 WRIGHT, Charlie          MCG/91 1:04.33 1:02.81 2:07.14   42.80
  7  62    61544 FOLEY, Simon             MCG/92 1:02.77 1:04.64 2:07.41   44.21
  8  73    31774 SAINDON-P., Phylipp      MTL/89 1:06.06 1:04.75 2:10.81   61.93
  9  71    76962 STOLL, Alexandre         MTL/91 1:08.03 1:03.09 2:11.12   63.55
 10  70    63427 ALTMAN, Simon            MCG/93 1:06.93 1:04.21 2:11.14   63.65
 11  67    62467 LAFLECHE, Charles        MTL/92 1:03.37 1:09.13 2:12.50   70.74
 12  72    31919 LAVERGNE, Felix          MCG/91 1:07.56 1:05.86 2:13.42   75.54
 13  66    74388 LONG, Geoffrey           MCG/92 1:06.85 1:07.67 2:14.52   81.27
 14  75    77714 WEINBERG, Max            MCG/94 1:10.64 1:08.91 2:19.55  107.50
 15  80    63681 SLIMOVITCH, Matthew      MCG/93 1:14.36 1:10.20 2:24.56  133.61
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CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
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--------------------------------------------------------------------------------

 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  76    74389 MCCOOL, Brandon          MCG/93 1:09.55 1:16.97 2:26.52  143.83
 17  78    51571 LAFRAMBOISE, Guillaum    CON/90 1:15.86 1:14.31 2:30.17  162.86
 18  77    71912 BRILLON, Henri Alexandr  CON/90 1:18.63 1:13.98 2:32.61  175.58

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     81    60906 PAGE, Francois           CON/91

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     68    61693 PRESSEAULT, Yanick       CON/92
     61    62634 MCAUSLAND, Benjamin      MCG/93

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     82    73471 CAUET, Thibault          CON/82   GATE   34

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     74    61584 RAINVILLE, Christophe    MCG/92
     79    62307 LYNN, Frederic           CON/92
     64   104088 NORMAN, Alexander        MCG/94

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                COURCHESNE, CAMILL(CAN)
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                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     60    54761  GAUVIN, Alexandre             67.29    67.29      0.00
     2     59    60289  LAVER, William                64.06    64.06      7.30
     3     65    32062  SOUMIS-LEBLANC, Raphael       88.89
     4     58    31771  NADEAU, Olivier               57.77    57.77      8.86
     5     63    54834  RIEDEL, John                  75.60    75.60     36.75
     6     69    60999  WRIGHT, Charlie              107.57
     7     62    61544  FOLEY, Simon                  73.92    73.92     44.21
     8     73    31774  SAINDON-P., Phylipp          132.73
     9     71    76962  STOLL, Alexandre             121.58
    10     70    63427  ALTMAN, Simon                111.51

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     4     58    31771  NADEAU, Olivier               57.77
     2     59    60289  LAVER, William                64.06
     1     60    54761  GAUVIN, Alexandre             67.29
  DNF1     61    62634  MCAUSLAND, Benjamin           72.54
     7     62    61544  FOLEY, Simon                  73.92

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            335.58  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          338.64   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    97.12

PÉNALITÉ CALCULÉE   338.64 + 335.58 -  97.12 : 10  =                     57.710
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  57.71

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      57.71

                                     _______________________
                                     COURCHESNE, CAMILL(CAN)
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